
28 DIÁRIO OFICIAL Nº 34034 Quarta-feira, 13 DE NOVEMBRO DE 2019

CONTRATO: 242/2019
Exercício: 2019
Objeto: Compra de Medicamentos Injetáveis.
Valor: R$ 353.692,20
Data de Assinatura: 04/11/2019
Vigência: 04/11/2019 a 04/11/2020
Pregão Eletrônico SRP n.º 37/2019/FSCMP
Orçamento: Funcional Programática: 10.302.1427.8288; Fontes de Recur-
so: 0103, 0269, 0269003264, 0269006841, 0269006842, 0269006962, 
0149006653, 0149001885, 0303, 0669, 0669003264, 0669006841, 
0669006842, 0669006962, 0349006653 e 0349001885; Elemento de Des-
pesa:  339030;
Contratado: CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA
CNPJ/MF sob o n.º 44.734.671/0001-51
Endereço:  Rodovia Itapira- Lindóia, km 14- Ponte Preta-Itapira /
SP, CEP:13970-970
Telefone: 1938439500
Ordenador: BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

Protocolo: 495182
CONTRATO: 250/2019

Exercício: 2019
Objeto: Compra de Medicamentos Injetáveis.
Valor: R$ 125.280,00
Data de Assinatura: 04/11/2019
Vigência: 04/11/2019 a 04/11/2020
Pregão Eletrônico SRP n.º 37/2019/FSCMP
Orçamento: Funcional Programática: 10.302.1427.8288; Fontes de Recur-
so: 0103, 0269, 0269003264, 0269006841, 0269006842, 0269006962, 
0149006653, 0149001885, 0303, 0669, 0669003264, 0669006841, 
0669006842, 0669006962, 0349006653 e 0349001885; Elemento de Des-
pesa:  339030;
Contratado: NOVA MÉDICA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE PRODUTOS HOS-
PITALARES LTDA
CNPJ/MF sob o n.º 19.769.575/0001-00
Endereço: Tv. WE 12, Conjunto Satélite, 1000, Galpão A - Coqueiro, CEP: 
66.670-260, Belém/PA
Telefone: 9133478469
Ordenador: BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

Protocolo: 495190
CONTRATO: 267/2019

Exercício: 2019
Objeto: Compra de Material Permanente e de Consumo (Instrumentais Ci-
rúrgicos).
Valor:  R$ 10.900,38
Data de Assinatura: 07/11/2019
Vigência: 07/11/2019 a 07/11/2020
Pregão Eletrônico SRP n.º 52/2019/FSCMP
Orçamento: Funcional Programática: 10.302.1427.8288, 10.128.1427.8307 
e 10.305.1427.8303; Fontes de Recurso: 0103, 0269, 0303, 0269003264, 
0269006841 e 0269006842; Elemento de Despesa:  339030 e 449052;
Contratado: PRIME INSTRUMENTOS CIRÚRGICOS LTDA - EPP
CNPJ/MF sob o n.º 17.164.113/0001-25
Endereço: Rua Bernardo Gonçalves, 102, Jd. Roberto Benedetti, Ribeirão 
Preto/SP, CEP: 14.098-202
Telefone: 1636293718
Ordenador: BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

Protocolo: 495310
CONTRATO: 258/2019

Exercício: 2019
Objeto: Compra de Material de Higiene e Limpeza - Absorventes e Fraldas 
Hospitalares.
Valor:  R$ 31.005,00
Data de Assinatura: 04/11/2019
Vigência: 04/11/2019 a 04/11/2020
Pregão Eletrônico SRP n.º 54/2019/FSCMP
Orçamento: Funcional Programática: 10.302.1427.8288 e 
10.422.1422.8222; Fontes de Recurso: 0103, 0269, 0269003264, 
0269006841, 0269006842, 0269006962, 0669, 0669003264, 
0669006841, 0669006842, 0149006653, 0149001885, 0349006653 e 
0349001885; Elemento de Despesa:  339030;
Contratado: N DO NASCIMENTO EIRELI-EPP
CNPJ/MF sob o n.º 07.657.779/0001-61
Endereço:  Av. Barão do Rio Branco, 1206, Bairro Nova Olinda, Castanhal/
PA, CEP: 68.742-000
Telefone: 9137217019
Ordenador: BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

Protocolo: 495284
CONTRATO: 257/2019

Exercício: 2019
Objeto: Compra de Material de Higiene e Limpeza - Absorventes e Fraldas 
Hospitalares.
Valor:  R$ 69.600,00
Data de Assinatura: 04/11/2019
Vigência: 04/11/2019 a 04/11/2020
Pregão Eletrônico SRP n.º 54/2019/FSCMP
Orçamento: Funcional Programática: 10.302.1427.8288 e 
10.422.1422.8222; Fontes de Recurso: 0103, 0269, 0269003264, 

0269006841, 0269006842, 0269006962, 0669, 0669003264, 
0669006841, 0669006842, 0149006653, 0149001885, 0349006653 e 
0349001885; Elemento de Despesa:  339030;
Contratado: M. M. LOBATO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
CNPJ/MF sob o n.º 05.109.384/0001-07
Endereço:  Rodovia Augusto Montenegro, km 13, nº 1331, Agulha, Belém/
PA, CEP: 66.811-000
Telefone: 9132011000
Ordenador: BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

Protocolo: 495277
CONTRATO: 243/2019

Exercício: 2019
Objeto: Compra de Medicamentos Injetáveis.
Valor: R$ 1.137.174,00
Data de Assinatura: 04/11/2019
Vigência: 04/11/2019 a 04/11/2020
Pregão Eletrônico SRP n.º 37/2019/FSCMP
Orçamento: Funcional Programática: 10.302.1427.8288; Fontes de Recur-
so: 0103, 0269, 0269003264, 0269006841, 0269006842, 0269006962, 
0149006653, 0149001885, 0303, 0669, 0669003264, 0669006841, 
0669006842, 0669006962, 0349006653 e 0349001885; Elemento de Des-
pesa:  339030;
Contratado: CSL BEHRING COM PROD FARM LTDA
CNPJ/MF sob o n.º 62.969.589/0015-93
Endereço:   Rodovia Régis Bittencourt, nº 1962 Galpão 05, parte J - Bairro 
: Agua Morna - Embu das Artes /SP - CEP: 06.818-000
Telefone: 1135255806
Ordenador: BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

Protocolo: 495183
CONTRATO: 251/2019

Exercício: 2019
Objeto: Compra de Medicamentos Injetáveis.
Valor: R$ 2.199,00
Data de Assinatura: 04/11/2019
Vigência: 04/11/2019 a 04/11/2020
Pregão Eletrônico SRP n.º 37/2019/FSCMP
Orçamento: Funcional Programática: 10.302.1427.8288; Fontes de Recur-
so: 0103, 0269, 0269003264, 0269006841, 0269006842, 0269006962, 
0149006653, 0149001885, 0303, 0669, 0669003264, 0669006841, 
0669006842, 0669006962, 0349006653 e 0349001885; Elemento de Des-
pesa:  339030;
Contratado: PHARMEDICE MANIP. ESPECIALIZADAS LTDA
CNPJ/MF sob o n.º 10.461.807/0001-85
Endereço: Av. Nossa Senhora de Fátima, 2576 - Coqueiro, Carlos Prates/ 
Belo Horizonte/MG-CEP: 30.710-020
Telefone: 3125333100
Ordenador: BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

Protocolo: 495191
CONTRATO: 238/2019

Exercício: 2019
Objeto: Compra de Medicamentos Injetáveis.
Valor: R$ 1.920,000
Data de Assinatura: 04/11/2019
Vigência: 04/11/2019 a 04/11/2020
Pregão Eletrônico SRP n.º 37/2019/FSCMP
Orçamento: Funcional Programática: 10.302.1427.8288; Fontes de Recur-
so: 0103, 0269, 0269003264, 0269006841, 0269006842, 0269006962, 
0149006653, 0149001885, 0303, 0669, 0669003264, 0669006841, 
0669006842, 0669006962, 0349006653 e 0349001885; Elemento de Des-
pesa:  339030;
Contratado: BRAGANTINA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ/MF sob o n.º 07.832.455/001-12
Endereço:  Rod. Dom Eliseu SN. Bairro: Alto Paraíso. Bragança - PA, CEP: 
68600-000
Telefone: 9134252450
Ordenador: BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

Protocolo: 495175
CONTRATO: 244/2019

Exercício: 2019
Objeto: Compra de Medicamentos Injetáveis.
Valor: R$ 45.180,00
Data de Assinatura: 04/11/2019
Vigência: 04/11/2019 a 04/11/2020
Pregão Eletrônico SRP n.º 37/2019/FSCMP
Orçamento: Funcional Programática: 10.302.1427.8288; Fontes de Recur-
so: 0103, 0269, 0269003264, 0269006841, 0269006842, 0269006962, 
0149006653, 0149001885, 0303, 0669, 0669003264, 0669006841, 
0669006842, 0669006962, 0349006653 e 0349001885; Elemento de Des-
pesa:  339030;
Contratado: DISTRIBUIDORA HOSPITALAR RAMOS E MENDONÇA LTDA EPP
CNPJ/MF sob o n.º 27.117.540/0001-06
Endereço:   Tv.Quintino bocaiuva, 180 Qd B, Lote 03,Novo Estrela, Casta-
nhal -PA, CEP: 68743655
Telefone: 9137212655
Ordenador: BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

Protocolo: 495184


